

RECEBEMOS DE DANIEL PIRMMAZ E CIA LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ACIMA

DATA DE RECEBIMENTO: \_\_\_\_\_ IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: \_\_\_\_\_

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  1 - Saída

Nº 060.000.002  
SÉRIE: 1  
Página 1 de 1

**DANIEL PIRMMAZ E CIA LTDA - ME**  
RUA UNIAO DA VITORIA, 819 - - VILA NOVA, Francisco Beltrao, PR - CEP: 85605040

4234442322 4234442322 4234442322 4234442322 4234442322 4234442322 4234442322 4234442322 4234442322 4234442322

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site de Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9064442322 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.: \_\_\_\_\_ CNPJ: 18.933.166/0001-26

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL: **PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE** CNPJ/CPF: 95.589.289/0001-32 DATA DE EMISSÃO: 28/05/2014

ENDEREÇO: **AV IGUACU, 750 -** BAIRRO/DISTRITO: **CENTRO** CEP: 85635-000

MUNICÍPIO: **Nova Esperança do Sudoeste** FONE/FAX: \_\_\_\_\_ UF: **PR** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **ISENTO**

**FATURA**

**PAGAMENTO À VISTA**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	997,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				997,00

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL: \_\_\_\_\_ FRETE POR CONTA: 0 - Emitente CODIGO ANTT: \_\_\_\_\_ PLACA DO VEÍCULO: \_\_\_\_\_ UF: \_\_\_\_\_ CNPJ/CPF: \_\_\_\_\_

ENDEREÇO: \_\_\_\_\_ MUNICÍPIO: \_\_\_\_\_ UF: \_\_\_\_\_ INSCRIÇÃO ESTADUAL: \_\_\_\_\_

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
------------	---------	-------	-----------	------------	--------------

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	DIVISORIA	46012000	0103	5102	MT	8,0000	5,0000	40,00					
2	BUXU	06029029	0103	5102	UN	6,0000	30,0000	180,00					
3	FENIX	06029029	0103	5102	UN	3,0000	65,0000	195,00					
4	FENIX G.	06029029	0103	5102	UN	2,0000	95,0000	190,00					
5	MUDAS DE AGAPANTUS	06029029	0103	5102	UN	12,0000	6,0000	72,00					
6	CASCA	31010000	0103	5102	UN	9,0000	20,0000	180,00					
7	PC. DE PEDRA	68099000	0103	5102	PC	4,0000	20,0000	80,00					
8	PC DE PEDRA	68099000	0103	5102	PC	2,0000	30,0000	60,00					

Conta nº. 42 386-6  
AG - 0740  
Siocredi

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

RESERVADO AO FISCO

Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste  
**PAGO**